
2 nov 2015 JOHAN LANGE PALMSTRÖM  familiebok i 5 generasjoner Side 1
Johan Mattson Lange, * 19-Jun-1621 i Reval (nu Tallin, Estland), † 1-Jan-1686, gravlagt i Jakobskyrka, Stockholm, yrke Assessor.Han blev kompaniskrivare i Flottan 1647 och befordras till kanslist i Amiralitetskollegium 1650, föratt i 1654 ytterligare befordras till notarie. Han utnämns till kommisarie i 1667. Johan Matzon -Lange adlas under namnet Palmström 1674. Med stöd av adelskapet befordras han till assessor vidAmiralitetet i 1675. Denne tjänst motsvarar den lägsta amiralsgraden. Han blev begravd i Jakobskyrka i Stockholm där hans vapensköld uppsattes.
Han giftet seg med (1) Anna Wigen, 08.11.1646 i Jakob församling, Stockholm, * ??, † 1659/61.
Han giftet seg med (2) Christina Nilsdottir Emporagria, 17.10.1661 i Nikolai församling, Stockholm,* 1619 (datter av Nils Nilsson Emporagrius og Elisabet Amundsdotter), † 30-Sep-1710.
I. Johan Palmström, (sønn av Johan Mattson Lange og Anna Wigen) * 7-Dec-1648, † 27-Dec-1705 iNedre Ullered, gravlagt 31-Dec-1705 i Sockenkyrkan, Nedre Ullerud, yrke Löjtnant vid amiralitetet.Johan Palmström var löjtnant vid Admiralitetet; kallas stundom skeppkapten. Johan gifte sig påHållerud med Anna Maria Blanckenfjell den 9 januari 1681. Anna Maria kallas oftast Annicka, hon varfödd den 30 december 1645, sannoligt på gården Silboholm, i Sils socken, nogre kilometer från Husaby.Hon dog på Hollerud den 20 december 1716 och begravdes i den Rooska graven den 17 februari 1717.Den "Rooska graven" kallas så efter jungfrun Anna Roos, som dott 20 maj 1688, och blev begravd här25 juli. Anna Roos hade efterlämnat ett testamente, daterad den 13 juni 1679, i vilket bland andrahennes systerdotter Annicka Blanckenfjell fått vissa legat

Johan Palmström döms på tinget av Kils häradsrätt, i oktober 1687, för "Enfalt Hoor" med MaritJönsdotter i Högberg. Den lilla flickan som ble fölgden av kärlekshadeln döptes den 3 juli 1687 till ElinJonsdotter (Kils häradsrätt A:I a:4, sidan 297 Oktobertinget 1687)För Johan Palmström var detta andra gången han dömdes för "Enfalt Hoor". Vem var Johan Palmströmsförsta barn utom äktenskapet? Hon bör vara född mellan januari 1681 och juli 1687 i Nedre Ullerud,eller någon annan socken som sorterade under Kils häradsrätt. Kanskje snaranre 1685, eller 1686.Födelseregistren för Nedre Ullerud är mycket bristfälliga för C 1 tiden 1677 till 1694. Den 12 oktober1685 föddes två flickor på en gård i Nedre Ullerud. Barnen var ej tvillingar, de döptes samma dag bådatill Anna. Faderns namn har ej noterats. Det skulle kunne vara att ett av dessa barn, som var JohanPalmströms första barn utom äktenskaper = Anna Jonsdotter.
Han giftet seg med (1) Anna Maria Blanckenfjell, 9 jan 1681 i Hållerud, * 30 des 1645 isannsynligvis Silboholm i Sils socken (datter av Lars Torstensson Blanckenfjell og Christina Roos), †20 des 1716 i Hållerud.
Anna: Anna Maria ble kalt "Annicka". Hun var søster til Margaretha, gift med Johans yngre brorGustav. Begge søstrene var i slekt med den tidligere norske konge-ætten.
Forhold til 'ukjent kvinne'.
Forhold til Marit Jönsdotter, * ??, † ??
Marit: Marit var fra Högberg.
A. en sønn, (sønn av Johan Palmström og Anna Maria Blanckenfjell) * 1682, † 1682.
B. Anna Maria Palmström, (datter av Johan Palmström og Anna Maria Blanckenfjell) * 26 sep 1683, †før 28 nov 1706.Gift.

Hun giftet seg med Bengt Lilliestielke, 7 feb 1701 i Nedre Ullerud.
C. Johan Reinhold Palmström, (sønn av Johan Palmström og Anna Maria Blanckenfjell) * 1684, †28-Jun-1709 i i slaget ved Poltava, Polen som premierlöjtnant.Ugift
D. Lorentz Palmström, (sønn av Johan Palmström og Anna Maria Blanckenfjell) * 1686, † 1752? iIrkutsk.
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Det saknas opplysningar om honom, men han är med stor sannolikhet identisk med ingenjörenLorentz Lange, vilken går i den ryske tsarens tjänst i december 1712, och gör 6 eller 8 handelsresormellan Sankt Petersburg/Moskva och Peking. Han blir omkring 1739 viceguvernör i Sibirien, ochdog sannolikt i Irkutsk år 1752. Han skrev ständigt dagbok, resulterande i tre stora reseskildringar.Var sannolikt gift, hade sannolikt barn, kan tänkas än i denna dag ha efterkommande.Det är mer än troligt att det är just Lorenz Lange som inspirerat Jules Verne till boken "Tsarenskurir". Det vill säga: Lorenz Palmström = Lorenz Lange = Michael Strogoff.

E. Anna Jonsdotter, (datter av Johan Palmström og 'ukjent kvinne').
Anna var født utenfor ekteskap.
Hun giftet seg med Petter Eriksson.
1. Jonas Palmström, * Ca 1704, † 3 mai 1760 i Stora Wrem, Bohuslän.Jonas har etter all sannsynlighet tatt navnet Palmström omkring 1749 etter sin morfar Johan(Jean) Palmström (1648-1705). Jonas og Gunilla fikk 5 barn, men bare Anna Lovisa og Jonas(som ble født postumt) levde opp.

Han giftet seg med Gunnilla Catharina Morman, ca 1750, * 1725, † 21 jun 1767 i Tanumsocken.
a. Petter Palmström, * 08.09.1751 i Ållestad, † 26.08.1752 i Ållestad, gravlagt30.08.1752.
b. Anna Lovisa Palmström, * 20.08.1753 i Stora Wrem, † 19.01.1836.

Hun giftet seg med Olof Andersson Herm, 05.01.1789 i Morlanda kyrka, Gullholmen, *1762, † 08.01.1807 i Elløsfjorden.
c. en sønn.
d. en datter.
e. Jonas Palmström, * ett 14 Jun 1760, † 7 des 1836.

Han giftet seg med Johanna Johansdotter, * 1773 (datter av Johannes Johannesson ogBörta Jakobsdotter), † 01.12.1836 i Kville socken, Sverige.
F. Elin Jönsdotter, (datter av Johan Palmström og Marit Jönsdotter) * 1687, † ??

Elin var født utenfor ekteskap.
Hun giftet seg med Arwid Månsson, * ??, † ??
1. Lars Arwidsson.
2. Peter Arwidsson.
3. Maria Arwidsdotter.

II. Reinhold Palmström, (sønn av Johan Mattson Lange og Anna Wigen) * 1651, † ??
III. Elisabeth Palmström, (datter av Johan Mattson Lange og Anna Wigen) * 1653, † 1691.

Hun giftet seg med Erik Svensson Cameen, * BEF 1648, † 15-Apr-1696.
Erik: Erik er bror til justitieborgmästaren i Stockholm Daniel Camoenius, senere adlet Cameen, nr 1125.Han er halvbror til landrichtern Sven Cameen, adlet Camenhielm, nr. 1403, også bror til tvillingeneBengt og Karl, født 5. mai 1635. Erik giftet seg igjen 20. januar 1693 med Anna Magnusdotter.
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A. Johan Cameen, * 1675, † ??Ugift
B. Sara Cameen, * 1676, † 1727.8 barn 1702 - 1716
C. ? Cameen.
D. Daniel Cameen, * 1685, † 1735.Ugift
E. ?? Cameen.

IV. Gustaf Palmström, (sønn av Johan Mattson Lange og Anna Wigen) * 1656, † 6-Des-1710 i Blombergsgård, Husaby socken Sverige, gravlagt 18-Des-1710 i Husaby socken, Sverige, yrke Ryttmästare vidkavalleri.Deltok i krigen mot Danmark 1676 - 1678 Gustav har skjenket en 'mässhake i röd sammet' til Husabykirke. Gustav har også skjenket kirkeboken fra Husaby (Husaby C:1) med inskripsjonen: "Stat stetit etHabit Domini immitabile verbum uno librun in Enorem Die ac eclesia qva est in Husby obtulilNobilistimus nus Gustav Palmström Anno 1688" (skrivefeil?).
Han giftet seg med Margaretha Blanckenfjell, CIR 1678, * ?? (datter av Lars TorstenssonBlanckenfjell og Christina Roos), † 1723.
Margaretha: Margaretha var søster til Anna Maria, gift med Gustavs eldre bror Johan. Begge søstrenevar i slekt med den tidligere norske konge-ætten.
A. Anna Elisabeth Palmström, * CIR 1679 i Husaby (eller Värmland?), † 21-Nov-1738 i Götlunda,Sverige.Anna Elisabet har flere barn med Lennart Lindeström enn angitt under, (ifølge brev fra år 1713).

Hun giftet seg med (1) Lennart Lindeström, 28-Des-1705 i Blombergs gård, Husaby, Sverige, *1680 (sønn av Johan Lindeström og Anna Hård), † 1718, yrke Løytnant.
Lennart: Lennart ble dragon 9. desember 1699, sersjant 6. oktober 1700, kornett 6. desember 1700,løytnant 1. juni 1701 ved Skånska Tremännings Kavalleriregimentet og ryttmester 9. desember1709. Avskjed 27. januar 1713. Lennarts far og mor er Johan Lindeström og Anna Hård afSegerstad. Lennarts farbror er Per Lindeström som var lantmätare i Nya Sverige, i Nord Amerika iårene 1653 - 56 og som har gitt ut boken "Rea till Nya Sverige". Per er gift med Margareta Roos afHjelmsäter.
Hun giftet seg med (2) Petter Ahling, 13-Mar-1719 i Blombergs gård, Husaby, * 30-Jan-1678, † ??,yrke Kaptein.
1. Anna Beate Lindeström, (datter av Lennart Lindeström og Anna Elisabeth Palmström) *19-Aug-1706 i Blomberg, Sverige, † 1764 i Bossgården, Häggum socken, yrke Husmor.Ved Anna Beates dåp var greve Gabriel Oxenstierna, prostinne Magdalena Stake og jungfru ...Catarina Roos faddere. Anna Beate og Bengt hadde mange barn.

Hun giftet seg med Bengt Udd, 28-Oct-1724, * 1697, † 18-Mar-1781.
a. Anders Udd, * 9 jun 1725, † 1725?
b. Magnus Udd, * 8 nov 1730, † ??

Han giftet seg med Christina Maria Ahlefeldt, 1766, * 31 mar 1748, † 22 mai 1810.
c. Carl Udd, * 12 mar 1733, † 21 feb 1793.

Han giftet seg med Margaretha Ahlefeldt, 28 sep 1766, * 31 mar 1748, † 22 mai 1810.
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d. ukjent barn, * 1733, † 1733.
e. Charlotta Udd, * 26 apr 1739.
f. Johan Udd, * 1743.
g. Anna Lisa Udd, * ca1745, † 3 feb 1752.
h. Friedrich Udd, * 7 mar 1748, † 17 feb 1752.
i. Margareta Udd, * 17 okt 1751, † 19 feb 1752.

2. Jonas Lindeström, (sønn av Lennart Lindeström og Anna Elisabeth Palmström) * ??, † ett _____ 1741.
3. Bengt Lindeström, (sønn av Lennart Lindeström og Anna Elisabeth Palmström).

Han giftet seg med ukjent.
4. flere barn, (sønn av Lennart Lindeström og Anna Elisabeth Palmström).

B. Lars Palmström, * ca 1681 i Husaby socken, Sverige (eller Värmland), † 1735 i Essgärdet, Husabysocken, Sverige, gravlagt 22-Jan-1735, yrke Kornett.Lars blev korporal vid Västgöta kavalleriregimente i 1700 och befordras till kornett i 1703.Beviljas avsked 1709 och lämnar militärlivet för gott. Lars, som har fått sitt namn av sin morfarLars Blanckenfjell, och vars hustru tillhörde släkten Roos av Hjelmsäter (befyndad med det gamla,norske kungahuset), har gennom sitt gifte med Anna Catharina Lillie av Aspenäs, fått förnämasläktningar.
Forhold til Annicka Eriksdotter Palm, * 1659 i Höijentorp, Eggby (datter av Erik Palm ogChristina (Ingelsdotter) Dufva), † mai 1748.
Han giftet seg med Anna Catharina Lillie, 05.06.1709 i Aspenäs i Lerums socken, Sverige, * 1689(datter av Mauritz Lillie og Margareta Sidonia Bildt), † 1731, gravlagt 13-Mar-1731.
1. Carl Johan Palmström, (sønn av Lars Palmström og Annicka Eriksdotter Palm) * 29 sep 1702 iEggby socken, Sverige, † 17-Feb-1767 i Locketorp, Sverige, gravlagt 27.02.1767, yrkeFrälseinspektor.(Johan er født utenfor ekteskap) Johan og Anna Catharina fikk 6 barn som ble født i Flistad.

Han giftet seg med Anna Catharina Myrin, 21 des 1735 i Locketorp, * 1710, † 1772 iLocketorp.
a. Anna Maria Palmström, * 3 okt 1736 i Flistad, Sverige, † 10 okt 1815 i Otterstad.

Hun giftet seg med Johan Lithberg, 15 feb 1759, * 1737, † 11 aug 1796.
b. Anna Catharina Palmström, * 17-Aug-1739, † ??

Hun giftet seg med Johan Adolf Bagge.
c. Märta Palmström, * 12-Sep-1742, † ??

Hun giftet seg med Jöns Blomberg, * 1733, † 10 des 1781.
d. Magdalena Palmström, * 30-Sep-1745, † 12.08.1746.
e. Petrus Palmström, * 3-Jul-1747, † ??
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Han giftet seg med Maria (Söderberg) Zetterberg, * CA 1742, † 18 des 1805.
f. Anna Magdalena Palmström, * 22-May-1750, † 19.03.1803.

Hun giftet seg med Johan Lundberg, 27.11.1774, * 1748, † ??, yrke Skogvaktare.
g. Andreas Palmström, * 12-Jul-1755 i Mörlanda i Hov socken, † 1835, gravlagt 20 des1835, yrke Klokkar i Floby.Andreas var gift (3?) ganger og fikk mange barn.

Han giftet seg med (1) Susanna Moberg, 28.04.1782 i Skara, Sverige, * 1761 (datter avDaniel Moberg og Helena Stenberg), † 09.04.1804.
Susanna: Susanna dör av gickt.
Han giftet seg med (2) Caisa Larsdotter, 18.11.1804, * __.__.1760.
Caisa: Caisa kallas för jungfru fråan Mellby.
Han giftet seg med (3) Maja (Maria) Eriksdotter, 03.07.1808, * 10 okt 1762 i Floby,Sverige, † 11 des 1835, gravlagt 20 des 1835.
Maja: Maja kallas piga från Torpet.

h. Christina Palmström, * 12-Jul-1755 i Mörlanda i Hov socken, Sverige, † 14-Jul-1755.Tvilling med Andreas
2. Gustaf Palmström, (sønn av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) * CA 1708.
3. Mauritz Palmström, (sønn av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) * ca 1710, † 8 jan1738.

Han giftet seg med Anna Catharina Ljung, 22 mar 1737, * 1700, † 1763.
4. Anna Margaretha Palmström, (datter av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) *2-Aug-1712 i Rosendal i Nedre Ullerud, † 1 apr 1764 i Gunnarsnäs socken.

Hun giftet seg med Carl Fredrik von Horst, * CA 1700, † 17 mai 1752 i Gunnarsnäs, Dalsland.
a. Lorens Gustaf, * 28 jul 1742, † 7 aug 1742.

5. Johan Reinhold Palmström, (sønn av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) *19-Feb-1714 i Rosendahl, † 16-Mar-1714.
6. Johan Palmström, (sønn av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) * 28-Aug-1715 iRosendal, Sverige, † 17-May-1746 i Borregården i Gillestad socken, Sverige, yrke militær.
7. Lars Palmström, (sønn av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) * 10-Des-1719 i Nordsjö(Nohlsjö) i Nedre Ullerud, † ??
8. Catharina Palmström, (datter av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) * 7-Mai-1721 iNordsjö (Nohlsjö) i Nedre Ullerud, † før 1724.
9. Catharina Palmström, (datter av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) * 1724 i Blomberg,† ett 1742.(Catharina var sinnsyk)
10. Charlotta Palmström, (datter av Lars Palmström og Anna Catharina Lillie) * 1726, †13-Apr-1773 i Bäcke socken, Vedbo herrad, gravlagt 23-Apr-1773.Charlotta ble også kalt Lotta, eller Christina Charlotta.
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Hun giftet seg med David Wall, * CIR 1718, † 11-May-1773, gravlagt 20-May-1773, yrkeHäradsmusiker.
a. Johannes Wall, * 21-Oct-1751 i Ödskölt, † 1752.
b. Carl Wall, * 2-Dec-1752, † ??
c. Laurent Augustus Wall, * 5-Dec-1755 i Ödskölt, † ??
d. Johan Friedrick Wall, * 29-Feb-1758 i Ärtemark, † ??
e. Anna Catharina Wall, * 20-Mar-1761 i Ödskölt, † 1761.
f. Adolf Wall, * 16-Oct-1764 i Ödskölt, † 1770.

V. Anna Palmström, (datter av Johan Mattson Lange og Anna Wigen) * 1659, † 2-May-1709.
Hun giftet seg med (1) Olaus Johansson Salanus, BEF 1692, yrke Faktor vid Norrtälje bruk.
Hun giftet seg med (2) Lars Hedsin, yrke Kyrkoherde i Norrtälje.

VI. Nils Palmström, (sønn av Johan Mattson Lange og Christina Nilsdottir Emporagria) * 22-Jun-1662 iStockholm, Sverige, † 1692, gravlagt i St, Jacobs kyrka, Stockholm, yrke Bokhållare.Nils var bokholder i Reduktionskollegium. Ugift. Hans våpen er oppsatt i Jakobs kirke i Stockholm.
VII. Catharina Palmström, (datter av Johan Mattson Lange og Christina Nilsdottir Emporagria) * 1663, †12-Aug-1698, gravlagt i St. Jacobs Kyrka, Stockholm.

Hun giftet seg med Tomas Hiep, 20-Aug-1689, * 1660, † 1695, yrke Sekretar Kungliga kanseli.
A. Johan Hiep, * 1686, † jun 1718.
B. Thomas Hiep, * 1687, † ett22 sep 1698.
C. Carl Hiep, * 1689, † før22 sep 1698.
D. Carl Gustaf, * 1691, † før22 sep 1698.
E. Carl Didrich, * 1696, † før22 sep 1698.

VIII. Maria Magdalena Palmström, (datter av Johan Mattson Lange og Christina Nilsdottir Emporagria) *1665, † 31-Mar-1694, gravlagt i Jakobs kirke, Stockholm.
Hun giftet seg med Anders Sohm, 7-Nov-1692, * ??, † 10-Jan-1694, yrke Bagaråldermann.

IX. Christina Palmström, (datter av Johan Mattson Lange og Christina Nilsdottir Emporagria) * 1666, †1695.
Hun giftet seg med Gabriel Hansson Söderman.

X. Carl Palmström, (sønn av Johan Mattson Lange og Christina Nilsdottir Emporagria) * 1668, † BEF1694.
XI. Helena Palmström, (datter av Johan Mattson Lange og Christina Nilsdottir Emporagria) * 1671, †??

Hun giftet seg med Daniel Thorsberg, 19-Jul-1696.


